Diário Oficial - DIORONDON Nº 4031 – Rondonópolis Terça - Feira, 29 de Agosto de 2017- SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.
1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 4031 – Rondonópolis Terça - Feira, 29 de Agosto de 2017- SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.
2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 62/2017.

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT., através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:30 horas

do dia 15 de setembro de 2017, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração

- Prefeitura, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a

abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação,

respectivamente, para o seguinte objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição

de equipamentos de uso médico hospitalar e laboratorial destinados à estruturação da UPA

– Unidade de Pronto Atendimento, Ceadas – Centro de Especialidades de Apoio e

Diagnósticos Albert Sabin, Laboratório Central, Unidades Básicas de Saúde e Centro de

Nefrologia neste município, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e

seus anexos.  Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço

eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário

das 13:00 às 18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-5737, Departamento de

Compras/Licitação.

                                                            Rondonópolis-MT, 29 de agosto de 2017.

Adriana Portela de Oliveira

Pregoeira

________________________________________________________________ EM BRANCO

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/

		2017-08-31T08:42:06-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103